
 
 

UCHWAŁA NR X/67/25 
RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn.zm) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonaniu zmian budżet ulega zmianie i zamyka się: 

1) dochodami w kwocie – 70.715.430,20 zł, w tym: 

a) dochody związane z realizacją zadań bieżących   – 60.321.740,46 zł, 

b) dochody majątkowe – 10.393.689,74 zł, 

2) wydatkami  w kwocie – 70.785.726,21 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące związane z realizacją zadań  – 53.931.536,50 zł, 

b) wydatki majątkowe  –  16.854.189,71 zł. 

3) wynikiem finansowym w kwocie 70.296,01 zł deficytu budżetowego. 

§ 4. Planowany deficyt budżetu do kwoty 70.296,01 zł, który zostanie pokryty  przychodami pochodzącymi 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 70.296,01 zł.  

§ 5. Ustala się przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) przychody w kwocie 1.570.296,01 zł, pochodzące z: 

a) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.500.000,00 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 70.296,01 zł 

2) rozchody w kwocie 1.500.000,00 zł, przeznaczone na: 

a) wykup innych papierów wartościowych w kwocie 1.500.000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 lutego 2025 r.

Poz. 842



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Świeszyno. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Bogdan Koryga 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 842



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 688 898,34 930,00 689 828,34

85295 Pozostała działalność 75 972,34 930,00 76 902,34

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

930,00 930,00 1 860,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 930,00 930,00 1 860,00

855 Rodzina 3 540 300,00 679,00 3 540 979,00

85595 Pozostała działalność 1 000,00 679,00 1 679,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 000,00 679,00 1 679,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 1 000,00 679,00 1 679,00

70 713 821,20 1 609,00 70 715 430,20

ZMIANY DOCHODÓW

Razem:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/67/25 Rady Gminy Świeszyno z dnia 14 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 842



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 171 073,12 -30 000,00 4 141 073,12

60017 Drogi wewnętrzne 1 891 910,00 -30 000,00 1 861 910,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
429 910,00 -30 000,00 399 910,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 429 910,00 -30 000,00 399 910,00

Budowa parkingu na potrzeby Urzędu 

Gminy w Świeszynie 30 000,00 -30 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 19 459 018,76 70 296,01 19 529 314,77

80195 Pozostała działalność 2 261,00 70 296,01 72 557,01

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

2 261,00 68 568,86 70 829,86

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 

WISŁAWY SZYMBORSKIEJ W 

KONIKOWIE

1 130,50 18 071,61 19 202,11

SZKOŁA PODSTAWOWA IMIENIA 

27 WOŁYŃSKIEJ DYWIZJI 

PIECHOTY ARMII KRAJOWEJ W 

ŚWIESZYNIE

1 130,50 7 959,70 9 090,20

SZKOŁA PODSTAWOWA W 

ZEGRZU POMORSKIM
0,00 42 537,55 42 537,55

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 1 727,15 1 727,15

ZESPÓŁ OŚWIATY 

SAMORZĄDOWEJ W 

ŚWIESZYNIE

0,00 1 727,15 1 727,15

852 Pomoc społeczna 3 330 607,34 930,00 3 331 537,34

85295 Pozostała działalność 32 700,34 930,00 33 630,34

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP

930,00 930,00 1 860,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ W ŚWIESZYNIE 

NIEDALINO NR 29 A

930,00 930,00 1 860,00

855 Rodzina 4 348 364,00 -49 321,00 4 299 043,00

85516
System opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3
1 629 582,00 -50 000,00 1 579 582,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
150 000,00 -50 000,00 100 000,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 150 000,00 -50 000,00 100 000,00

Budowa żłobka gminnego w miejscowości 

Konikowo 150 000,00 -50 000,00 100 000,00

85595 Pozostała działalność 1 000,00 679,00 1 679,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP

1 000,00 679,00 1 679,00

ZMIANY WYDATKÓW

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/67/25 Rady Gminy Świeszyno z dnia 14 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 842



GMINNY OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ W ŚWIESZYNIE 

NIEDALINO NR 29 A

1 000,00 679,00 1 679,00

926 Kultura fizyczna 981 972,10 80 000,00 1 061 972,10

92601 Obiekty sportowe 831 970,00 80 000,00 911 970,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
295 350,00 80 000,00 375 350,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 295 350,00 80 000,00 375 350,00

Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie 

gminy Świeszyno 
0,00 80 000,00 80 000,00

70 713 821,20 71 905,01 70 785 726,21Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 842



Treść Klasyfikacja
§ Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2 3 4 5 6

1 500 000,00 70 296,01 1 570 296,01

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

905 0,00 70 296,01 70 296,01

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

Wykup innych papierów wartościowych 982 1 500 000,00 0,00 1 500 000,001

1

Przychody ogółem:

1

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp
.

2

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/67/25 Rady Gminy Świeszyno z dnia 14 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 842


	UCHWAŁA NR X/67/25 RADY GMINY ŚWIESZYNO z dnia 14 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 1
	lit. b w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 2


	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-02-25T11:03:05+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




